
I.C. Rossini- San Marcello- Calendario riunioni collegiali Settore SECONDARIA - a.s. 2019/2020 
 

Mese Attività/Organo Collegiale Corsi Giorno Orario 

SETTEMBRE 

Collegio docenti  Martedì 3 9- 10:30 

Consigli di classe Colocci- Puglisi A e B classi 3° Mercoledì 4 9-12 

Consigli di classe  Colocci- Puglisi A e B classi 2° Giovedì 5 9-12 

1° incontro Formazione in continuità Tutti Venerdì 6 9- 12 

Consigli di classe Colocci- Puglisi A e B classi 1° Martedì 10 9-12 

Incontri di programmazione Tutti Merc. 11 Gio. 12 9-12 

Incontro formaz. registro elettronico 

(corso base) 
Tutti Lunedì 23  16:30- 18:30 

OTTOBRE  

 

Incontro formaz. registro elettronico 

(corso avanzato con tecnico) 
Tutti Lunedì 7 16:30- 18:30 

 Collegio docenti  Giovedì 10 16:30 – 18:30 

CdC solo docenti 

Colocci B 

Colocci A 

Puglisi A 

Puglisi B  

Lunedì 14 

Giovedì 17  

Lunedì 21 

Venerdì 18 

14:30-16:45 

14:30-16:45 

14:30-16:45 

14:30-16:45 

Assemblee di classe Tutti Mercoledì 23 17-18 

Dipartimenti / programmazione Tutti Martedì 22 14:30-16:30 

NOVEMBRE  

CdC con genitori  

Colocci B 

Colocci A 

Puglisi B  

Puglisi A 

Martedì 12 

Venerdì 15 

Martedì 19 

Mercoledì 20 

14:30-17:30 

14:30-17:30 

14:30-17:30 

14:30-17:30 

2° incontro Formazione in continuità  Tutti Giovedì 21 16:30-18:30 

Collegio docenti  Mercoledì 27 16:30 – 17:30 

DICEMBRE  Colloqui generali  
Colocci A- B 

Puglisi A- B 

Martedì 3 

Martedì 10 

16-19 

16-19 

GENNAIO  

Dipartimenti / programmazione Tutti Venerdì 17 14:30-16:30 

CdC solo docenti  

Colocci A 

Colocci B 

Puglisi A 

Puglisi B 

Mercoledì 22 

Venerdì 24 

Lunedì 27 

Martedì 28 

14:30-16:45 

14:30-16:45 

14:30-16:45 

14:30-16:45 

Consegna consiglio orientativo Coordinatori terze Mercoledì 29 17:00-18:30 

Scrutini I Quadrimestre 

Puglisi A 

Puglisi B 

Colocci B 

Colocci A 

Giovedì 30 

14:00-15:30 

15:30-17:00 

17:00-18:30 

18:30-20:00 

FEBBRAIO 
Dipartimenti / programmazione Tutti Mercoledì 12 15:00-17:00 

Collegio docenti  Martedì 25 16:30 – 18 

MARZO  
CdC con genitori  

Colocci A 

Colocci B 

Puglisi A 

Puglisi B 

Giovedì 12 

Martedì 17 

Mercoledì 18 

Giovedì 19 

14:30-17:30 

14:30-17:30 

14:30-17:30 

14:30-17:30 

3° incontro Formazione in continuità Tutti Giovedì 26 16:30-18:30 

APRILE  
Colloqui generali 

Colocci A- B 

Puglisi A- B 

Giovedì 2 

Venerdì 3  

16-19 

16-19 

Dipartimenti / programmazione Tutti Lunedì 20 14:30-16:30 

MAGGIO  

CdC con genitori  

Colocci B 

Colocci A 

Puglisi A 

Puglisi B 

Mercoledì 20 

Martedì 19 

Martedì 12  

Mercoledì 13  

14:30-17:30 

14:30-17:30 

14:30-17:30 

14:30-17:30 

Collegio docenti  Lunedì 11  16:30 – 17:30 

Dipartimenti / programmazione Tutti Martedì 5 14:30-16:30 

GIUGNO  
Scrutini II Quadrimestre 

Colocci A 

Colocci B 

Puglisi B  

Puglisi A 

Venerdì 5 

14:00-15:30 

15:30-17:00 

17:00-18:30 

18:30-20:00 

Collegio docenti (da confermare)  Venerdì 26  18 – 19:30 

I colloqui settimanali iniziano il 4 novembre e terminano il 23 maggio.  È previsto un collegio di settore con data da definire. 

Il calendario potrà subire modifiche e/o integrazioni nel corso dell’anno scolastico.  

San Marcello, 18 settembre 2019                                                                  Il dirigente scolastico 

                Prof.ssa Paola Gobbi 


