

I.C. Rossini- San Marcello- Calendario riunioni collegiali Settore SECONDARIA - a.s. 2019/2020

Mese	Attività/Organo Collegiale	Corsi	Giorno	Orario	
SETTEMBRE	Collegio docenti		Martedì 3	9- 10:30	
	Consigli di classe	Colocci- Puglisi A e B classi 3°	Mercoledì 4	9-12	
	Consigli di classe	Colocci- Puglisi A e B classi 2°	Giovedì 5	9-12	
	1° incontro Formazione in continuità	Tutti	Venerdì 6	9- 12	
	Consigli di classe	Colocci- Puglisi A e B classi 1°	Martedì 10	9-12	
	Incontri di programmazione	Tutti	Merc. 11 Gio. 12	9-12	
	Incontro formaz. registro elettronico (corso base)	Tutti	Lunedì 23	16:30- 18:30	
OTTOBRE	Incontro formaz. registro elettronico (corso avanzato con tecnico)	Tutti	Lunedì 7	16:30- 18:30	
	Collegio docenti		Giovedì 10	16:30 - 18:30	
	CdC solo docenti	Colocci B	Lunedì 14	14:30-16:45	
		Colocci A	Giovedì 17	14:30-16:45	
		Puglisi A	Lunedì 21	14:30-16:45	
	Puglisi B		Venerdì 18	14:30-16:45	
NOVEMBRE	Assemblee di classe	Tutti	Mercoledì 23	17-18	
	Dipartimenti / programmazione	Tutti	Martedì 22	14:30-16:30	
DICEMBRE	CdC con genitori	Colocci B	Martedì 12	14:30-17:30	
		Colocci A	Venerdì 15	14:30-17:30	
		Puglisi B	Martedì 19	14:30-17:30	
		Puglisi A	Mercoledì 20	14:30-17:30	
GENNAIO	2° incontro Formazione in continuità	Tutti	Giovedì 21	16:30-18:30	
	Collegio docenti		Mercoledì 27	16:30 - 17:30	
DICEMBRE	Colloqui generali	Colocci A- B Puglisi A- B	Martedì 3 Martedì 10	16-19 16-19	
GENNAIO	Dipartimenti / programmazione	Tutti	Venerdì 17	14:30-16:30	
	CdC solo docenti	Colocci A	Mercoledì 22	14:30-16:45	
		Colocci B	Venerdì 24	14:30-16:45	
		Puglisi A	Lunedì 27	14:30-16:45	
	Puglisi B		Martedì 28	14:30-16:45	
FEBBRAIO	Consegna consiglio orientativo	Coordinatori terze	Mercoledì 29	17:00-18:30	
	Scrutini I Quadrimestre	Puglisi A		14:00-15:30	
		Puglisi B	Giovedì 30	15:30-17:00	
		Colocci B		17:00-18:30	
		Colocci A		18:30-20:00	
FEBBRAIO	Dipartimenti / programmazione	Tutti	Mercoledì 12	15:00-17:00	
	Collegio docenti		Martedì 25	16:30 - 18	
MARZO	CdC con genitori	Colocci A	Giovedì 12	14:30-17:30	
		Colocci B	Martedì 17	14:30-17:30	
		Puglisi A	Mercoledì 18	14:30-17:30	
		Puglisi B	Giovedì 19	14:30-17:30	
APRILE	3° incontro Formazione in continuità	Tutti	Giovedì 26	16:30-18:30	
	Colloqui generali				
		Colocci A- B	Giovedì 2	16-19	
		Puglisi A- B	Venerdì 3	16-19	
APRILE	Dipartimenti / programmazione	Tutti	Lunedì 20	14:30-16:30	
	CdC con genitori				
MAGGIO		Colocci B	Mercoledì 20	14:30-17:30	
		Colocci A	Martedì 19	14:30-17:30	
		Puglisi A	Martedì 12	14:30-17:30	
		Puglisi B	Mercoledì 13	14:30-17:30	
MAGGIO	Collegio docenti		Lunedì 11	16:30 - 17:30	
	Dipartimenti / programmazione	Tutti	Martedì 5	14:30-16:30	
GIUGNO	Scrutini II Quadrimestre	Colocci B			
		Colocci A			
		Puglisi A			
		Puglisi B			
		Colocci A			
GIUGNO	Collegio docenti (da confermare)		Venerdì 5	14:00-15:30	
				15:30-17:00	
				17:00-18:30	
				18:30-20:00	
			Venerdì 26	18 - 19:30	

I colloqui settimanali iniziano il 4 novembre e terminano il 23 maggio. È previsto un collegio di settore con data da definire.

Il calendario potrà subire modifiche e/o integrazioni nel corso dell'anno scolastico.

San Marcello, 18 settembre 2019

Il dirigente scolastico
Prof.ssa Paola Gobbi